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Työhyvinvointikysely on toteutettu sähköisenä kyselynä Kevan tar-
joa mal la verkkotyökalulla aj. 13.4.-29.5.2022. Kokonaisuudessaan
ky se lyyn on vastannut kunnan työntekijöistä 272 henkilöä vastaus-%
ol les sa 52,1%. Teknisen toimen 84 henkilön henkilöstöstä kyselyyn
on vas tan nut 38 henkilöä, jolloin vastaus-% on jäänyt al hai sem mak si
kuin ky se lys sä keskimäärin. Raportista ei saa eroteltua tietoja tek ni-
sen toimen kaik kia tulosaluetasoja tai am mat ti ryh miä, jolloin ra por tin
analysointi ja sitä kautta toi men pi tei den kohdentaminen on jos sain
määrin haas teel lis ta. Koska eri am mat ti alo jen osalta mm. työn hal lin-
taan, kuor mit ta vuu teen jne. liit ty vät seikat eroavat huo mat ta vas ti kin,
olisi ana ly soin nis sa ja toi men pi tei den kohdentamisessa ol lut hyötyä
siitä, et tä verrokkitieto olisi saa tu myös toimialakohtaisesti vas taa van
ko kois ten kuntien osalta. Nykyisiin verrokkiryhmiin ver rat tu na
teknisen toi men toimialan työhyvinvointi kyselyjen tuloksia voi daan
pitää hy vi nä.

Oheismateriaalina Teknisen toimen toimialan työhyvinvointi kyselyn
tu lok set, sekä tulosalueiden kiinteistöpalvelut, ravintolapalvelut, sii-
vous pal ve lut ja muut tekninen toimen työhyvinvointi kyselyjen tu lok-
set.

Raportin analysoinnissa on teknisen toimen osalta kiin ni tet ty huo-
mio ta erityisesti niihin seikkoihin, joissa vastausten kes ki ar vok si on
tul lut alle 3. Viisiasteikkoisissa arvioinneissa hyvänä ar vo sa na na pi-
de tään vastaavissa tutkimuksissa arvosanaa 3 ja sen ylit tä viä lukuja.
Seu raa vat väittämät jäivät teknisen toimen osal ta kyselyssä alle ar-
vo sa nan 3 ja olivat useimmiten myös koko kun nan keskiarvon ala-
puo lel la, jonka perusteella niihin on syytä kiin nit tää erityistä huo mio ta
suunniteltaessa kehitystoimenpiteitä;

 Olen tyytyväinen organisaation johtamistapaan; ka 2.8, 40.0%
vas tan neis ta oli täysin tai melko eri mieltä.

 Keräämme säännöllisesti palautetta asiakkailtamme; ka 2.6,
44.7% vastanneista oli täysin tai melko eri mieltä.

Yhteenvetona organisaation johtamistapaa teknisen toimen osalta
tu lee seurata tulevissa kyselyissä tarkasti ja seurata mahdollisia
muu tok sia. Verrokkiryhmien korkein tulos oli ka 3.0 mikä viittaa ylei-



seen tyytymättömyyteen organisaation johtamisesta eikä kohdistu
vain teknisen toimen toimialaan. Tämä voi johtua kunnan nopeasta
hen ki lö vaih tu vuu des ta, eläköitymisestä ja henkilöstövajeesta. Minkä
vuok si asian kehittymistä on syytä seurata tulevissa kyselyissä. Tä-
män lisäksi teknisen toimen sisäistä johtamista tullaan käsittelemään
tek ni sen johtajan johdolla tulevissa osastopalavereissa.

Palautteen keräämisen osalta on syytä tutkia vuoden 2023 aikana
pa rem man palautteen keräys järjestelmän hankkimista ja mah dol li-
suuk sia eri tulosalueilla. Kiinteistöpalvelujen ja liikenneväylien osal ta
pa laut teen keräämistä on mahdollista kehittää paremmalla jär jes tel-
mäl lä, mutta hallinnon ja päätöksen teon asiakaspalautteen ke rää mi-
sen ja hyödyntämisen resursointi sekä hyödyt on syytä tar kas tel la
erik seen.

Seikkoja, mitkä olivat kyselyssä arvosanan neljä tai sen yläpuolella
tek ni sen toimen osalta olivat seuraavat;

 Voin käyttää tietojani ja taitojani monipuolisesti ka 4.1,
 Minun ja esihenkilön välillä vallitsee luottamuksellinen ilmapiiri ka

4.1,
 Työn ja muun elämän yhdistäminen onnistuu työssäni joustavasti

ka 4.0

Esihenkilön ja henkilön välisen luottamuksen hyvä tulos ka 4.1 on
po si tii vi nen signaali siitä, että vaikka organisaation johtamiseen ei ol-
la tyytyväisiä, niin tuloksen mukaan asioista voidaan kuitenkin kes-
kus tel la luottamuksella ja tämä mahdollistaa kehittymisen myös hei-
kom mis sa osa-alueissa.

Yleisesti huolestuttavana asiana nousi esiin se, että 9 henkilöä 38
ky se lyyn vastanneesta, oli vastannut kokeneensa työyhteisössä häi-
rin tää tai muuta epäasiallista kohtelua viimeisen vuoden aikana.
Vaik ka tulos on verrokki ryhmistä alhaisin tulosta ei voida pitää hy vä-
nä.

Työhyvinvointiraporttia on käsitelty tulosalueiden esihenkilöiden
osas to pa la ve ris sa 4.11.2022 ja sovittu, että esihenkilöt käsittelevät
ra por tin oman henkilöstönsä kanssa. Käsittely työyksiköittäin jatkuu
ja sen tueksi tullaan toteuttamaan myös koko kunnan henkilöstölle
osoi tet ta va sähköinen kysely, johon myös teknisen toimen hen ki lös-
töl lä on mahdollisuus osal lis tua ja toivotaan osallistuvan.

Vs. tekninen johtaja:
Tekninen lautakunta merkitsee työhyvinvointikyselyn tie dok si ja hy-
väk syy asian jatkokäsittelyä koskevan suunnitelman.

Päätös:



Esitys hyväksyttiin.

Asiantuntijana tämän pykälän aikana henkilöstöpäällikkö Leni Ka ri-
saa ri klo 13:12-13:38.
__________


